Rua Engenheiro Roberto Gonçalves Menezes, nº 149, Centro, Maceió - AL, CEP: 57.020-680
Rua Gov. Luís Cavalcante, nº 194, Alto do Cruzeiro, Arapiraca - AL, CEP: 57.312-465

Telefone: (82) 3315-2500 l (82) 3539-5040 l Ouvidoria: 0800 284-0429 l www.arsal.al.gov.br

EXTRATO DO CONTRATO N.º 56/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO SEI Nº 49070-00000002766/2021
CONTRATANTE: Agência Reguladora de Serviços Públicos do Estado de
Alagoas - ARSAL, CNPJ/MF N° 04.730.141/0001-10, nes te ato representada pela
Diretora Presidente, Camilla da Silva Ferraz, CPF nº 063.711.874-06.
CONTRATADA: A empresa MEP COMERCIO DE ELETRONICOS E
SERVICOS EIRELI, inscrita no CNPJ sob o nº 31.672.925/0001-02, estabelecida
na Rua Mario Latorre, 245, apt. 12,
bloco 27, Parque Pinheiros, Taboão da Serra - São Paulo, CEP: 06.767-230,
representada pelo Sr.Patric Diego Campos Andrade, de acordo com a representação
legal que lhe é outorgada pelo instrumento constitutivo, inscrito no CPF sob o nº
356.201.198-90.
OBJETO: Aquisição de Equipamentos, conforme especificações e
quantitativos estabelecidos no Item 11 do Termo de Referência, anexo do Edital.
VALOR: R$ 69.949,00 (sessenta e nove mil e novecentos e quarenta
e nove reais)
VIGÊNCIA: até 31 de dezembro do corrente ano.
GESTOR DO CONTRATO: Ana Maria de Araújo Amorim, matrícula 17.285-5.

Maceió/AL, 26 de abril de 2022.

Camilla da Silva Ferraz
Diretora-Presidente

JORNAL  DIA MÊS ANO PAG

DIÁRIO OFICIAL

27

ABRIL

2022

71